
Požární odvětrání s.r.o.  IČO:   288 70 972   
Luční 139, 267 01  Zahořany   DIČ: CZ 288 70 972 
 
 www.pozarniodvetrani.cz 
mihulka@pozarniodvetrani.cz  kostelecky@pozarniodvetrani.cz 
     

Technický list: 
 

Teleskopické 
vřeteno 

        Mihulka František - 607 561 562 
        Kostelecký Rudolf - 728 720 314 

  
 
Mechanický otvírač světlíků a střešních oken se zdvihem 310 mm.   
 
 

 
                  

Rozměry: 

 

 

Příslušenství: 
 
- konzole – viz. obrázek (je součástí balení otvírače) 
- zalomená klika 1500, 2000, 2500 nebo 3000 mm (není součástí balení otvírače) 
 



Požární odvětrání s.r.o.  IČO:   288 70 972   
Luční 139, 267 01  Zahořany   DIČ: CZ 288 70 972 
 
 www.pozarniodvetrani.cz 
mihulka@pozarniodvetrani.cz  kostelecky@pozarniodvetrani.cz 
     

 
 
 
 
 
Bezpečnostní pokyny p ři instalaci teleskopického v řetena (dále jen otvíra če): 
 
Instalaci může provádět pouze osoba proškolená výrobcem či dodavatelem zařízení.  
 
V případě instalace otvírače na sklopné nebo výklopné křídlo je třeba tyto okna vybavit mechanickým 
zabezpečením (nůžkami), a to s dostatečným zdvihem s ohledem na délku otvírače. 
 
Dbejte na odpovídající pevné připevnění otvírače na rám i křídlo. 
 
Zařízení se smí používat pouze k účelům, pro které bylo vyrobeno.  
Jakékoliv jiné použití je zakázáno. Co není výslovně dovoleno je zakázáno. 
 
Veškeré komponenty jsou určeny pouze pro interiérové použití. 
 
Je zakázáno vkládat ruku či jinou část těla do dráhy otvírače, nebo ovládaného prvku (např. okna, 
světlíku). Hrozí nebezpečí úrazu.  
 
Dále je třeba mít na paměti znění následujících norem a jejich novelizace: 
 

ČSN 730802, ČSN 730804, ČSN 332000, ČSN 332130, ČSN EN 50265-1, 
ČSN EN 50265-2-1, ČSN 730875, ČSN EN 294, ČSN EN 349, ČSN EN 60204, 
ČSN EN 60335–1 + A55, ČSN EN 60529, ČSN EN 12101-1, ČSN EN 12101-2, 

a další 
 
 

Veškeré pochybnosti konzultujte s firmou Požární od větrání s.r.o.!  
 
 

www.pozarniodvetrani.cz 


